[bookmark: _GoBack]第24号様式
管理技術者・照査技術者選任（変更）通知書

年　　　月　　　日
    三重県知事　　あて
                                           住所又は所在地
                                    受注者 商号又は名称及び
代表者氏名

下記のとおり、管理技術者、照査技術者を定めたから通知します。

記

１　委託業務番号及び名称		年度　　　　第　　　　号

２　契　約　日		年　　　月　　　日

３　管理技術者		住所
氏名
生年月日
資格及び資格番号※

４　照査技術者		住所
氏名
生年月日
資格及び資格番号※

※「資格者証（写し）」、別紙「森林整備調査事業の契約時における管理技術者及び照査技術者チェックリスト」を添付する。

第24号様式（別紙）

森林整備調査事業の契約時における管理技術者及び照査技術者
チェックリスト

（工事番号）
（工事名）

１．配置予定技術者の氏名及び生年月日等
	項　　　目
	記　　　入　　　欄

	１）管理技術者の氏名及び
生年月日　　（注１）

	２）保有資格
　　　　　　　　（注２）

	３）入社年月日
　　　　　　　　（注３）

２．管理技術者及び照査技術者の手持ち業務状況
	１に記載の配置予定技術者が兼務する他の三重県発注の工事名及び請負金額等
　　（注４）
	管理技術者・照査技術者の別：
発注者名：○○○
工事名：○○○○工事　請負金額：○○○○円
（工期：令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日）

	管理技術者・照査技術者の別：
発注者名：○○○
工事名：○○○○工事　請負金額：○○○○円
（工期：令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日）

	管理技術者・照査技術者の別：
発注者名：○○○
工事名：○○○○工事　請負金額：○○○○円
（工期：令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日）

管理技術者　計　　　件　　　照査技術者　計　　　件

上記内容については、事実と相違ないことを証明します。
令和○○年○○月○○日
　　　事業体名
　　　技術者名

（注１）
・当該業務に配置する管理技術者の氏名及び生年月日を記入してください。

（注２）
・配置予定技術者が保有している当該業務に必要な資格の名称を記入してく
ださい。
・記入された資格が確認できる書類を添付してください。

（注３）
・配置技術者の入社年月日を記入してください。
・配置技術者の雇用確認ができる書類を添付してください。

（注４）
・当該業務の管理技術者が兼務する他の工事の管理技術者及び照査技術者の
状況を記入してください。